

E-AUCTION SALE NOTICE

Under IBC, 2016 read with IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016

M/S BEE KEY PRECISION INDIA PVT. LTD. (IN LIQUIDATION)

CIN: U27104UP2006PTC031518

Liquidator of M/s Bee Key Precision India Pvt. Ltd. hereby invites, Eligible Bidder(s) for participation in E-auction Sale of the **COMPANY AS A GOING CONCERN**, listed herein, on '**As is Where is, Whatever There is and Without Recourse**' basis as per the schedule listed herein and as per the detailed terms, conditions & process listed in E-Auction Process Memorandum which can be downloaded from <http://ncitauktion.auctiontiger.net>

Lot No.	Description of Assets	Reserve Price	EMD	Incremental Value
1.	COMPANY AS A GOING CONCERN having i) Factory Premises at Kanpur - (Land & Building) Area: 808.96 Sq. Mt, at D-80, UPSIDC, Industrial area, Panki Site-V, Kanpur; ii) Factory Premises at Kanpur - (Land & Building) Area: 783 Sq. Mt, at F-42, UPSIDC, Industrial area, Panki Site-V, Kanpur; iii) Warehouse Premises at Lucknow - (Land & Building) Area: 800 Sq. Mt. at G-25, UPSIDC, Industrial Area, Chinhat, Lucknow, along with Plant & Machinery & Inventory at aforesaid premises & along with all the Financial & Current Assets of the company as a going concern.	Rs. 5,96,11,960/-	Rs. 59,61,196/-	Rs. 3,00,000/-

E-Auction Schedule

Last Date/ Time for submission of Bid Documents : 25th Feb, 2023 (Saturday)

EMD Submission Date - On or before 9th March 2023 (Thursday)

E-Auction Date: 13th March, 2023, Monday, from 11 AM to 4 PM

(with unlimited extension of 5 mins)

EMD to be deposited through NEFT/RTGS in the Liquidation Account of the Company, in Account No. 00610200001058, Bank of Baroda, Birhana Road, Branch, Kanpur, Uttar Pradesh (IFSC: BARB0BIRHAN) or by way of demand draft in favour of "M/s Bee Key Precision India Pvt. Ltd. - (Under Liquidation)" drawn on any Nationalised or Scheduled Bank.

It is advised to refer to E-Auction Process Memorandum and submit complete Bid Documents through e-mail as well as in hard copy to the liquidator on or before the last date of bid submission as above. Contact person on behalf of E-Auction Agency (Auction Tiger): Mr. Praveen Thevar (Team E-Auction) Email id - praveen.thevar@auctiontiger.net, Mob. No.: +91 9722778828 - 079 6813 6841/55/51, 079-6813 6800.

Contact Details Liquidator: CA. Pawan K Goel (Liquidator) M/s Bee Key Precision India Pvt. Ltd. (In Liquidation) Regn. No.: IBBI/IPA-001/IPP00203/2017-18/10392, Email: ippawankgoel@gmail.com, Mob No. +91 9810195084, 9821770733.

Regd. Add: 206B And 207, Jagdamba Tower Commercial Complex, 13, Preet Vihar, Delhi-110092

Correspondence Address -1: C-11, 11nd Floor, RDC Rajnagar Ghaziabad U.P.-201001

Date: 10.02.2023

Correspondence Address 2: 419, Competent House, Middle Circle, F-14,

Place: Delhi

Connaught Place, New Delhi -110001

ई-नीलामी बिक्री सूचना

आईबीसी, 2016 के तहत आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के साथ पड़ित

मैसर्स बी के प्रीसिशन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

सीआईएन: U27104UP2006PTC031518

मैसर्स बी के प्रीसिशन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापक कंपनी की ई-नीलामी बिक्री में भागीदारी के लिए पात्र बोलीदाता (ओं) को आमंत्रित करता है, जो यहां सूचीबद्ध है, "जैसा भी है, जो कुछ भी है और सहारा के बिना" आधार पर, और ई-नीलामी प्रक्रिया ज्ञापन में सूचीबद्ध विस्तृत नियमों, शर्तों और प्रक्रिया के अनुसार, जिसे <http://ncltauction.auctiontiger.net> से डाउनलोड किया जा सकता है।

लॉट नं.	परिसंपत्तियों का विवरण	आरक्षित मूल्य	ईएमडी	वृद्धिशील मूल्य
1.	एक चालित कंपनी के रूप में (i) कानपुर में कारखाना परिसर— (भूमि और भवन) क्षेत्र: डी-80, यूपीएसआईडीसी, औद्योगिक क्षेत्र, पनकी साइट-V, कानपुर में 808.96 वर्ग मीटर (ii) कानपुर में कारखाना परिसर—(भूमि और भवन) क्षेत्र: एफ-42, यूपीएसआईडीसी, औद्योगिक क्षेत्र, पनकी साइट-V, कानपुर, पर 783 वर्ग मीटर (iii) लखनऊ में गोदाम परिसर— (भूमि और भवन) क्षेत्र: जी-25, यूपीएसआईडीसी, औद्योगिक क्षेत्र, चिनहट, लखनऊ में 800 वर्ग मीटर, साथ ही उपरोक्त परिसर में प्लांट एंड मशीनरी और इन्वेंट्री के साथ-साथ कंपनी की सभी वित्तीय और वर्तमान परिसंपत्तियां एक चालित कंपनी के रूप में हैं।	रुपये 5,96,11,960/-	रुपये 59,61,196/-	रुपये 3,00,000/-

ई-नीलामी अनुसूची

बोली दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि / समय: 25 फरवरी, 2023 (शनिवार)

ईएमडी जमा करने की तिथि— 9 मार्च 2023 (गुरुवार) को या उससे पहले

ई-नीलामी की तारीख: 13 मार्च, 2023, सोमवार, सुबह 11 बजे से शाम 4 बजे तक

(5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)

ईएमडी एनईएफटीआरटीजीएस के माध्यम से परिसमापन कंपनी के खाते में खाता सं. 00610200001058, बैंक ऑफ बड़ौदा, बिरहाना रोड, शाखा, कानपुर, उत्तर प्रदेश (आईएफएससी: BARB0BIRHAN) में या डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से "मैसर्स बी के प्रीसिशन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड—(अंडर परिसमापन)" के पक्ष में किसी भी राष्ट्रीयकृत या अनुसूचित बैंक पर तैयार किया जाएगा।

यह सलाह दी जाती है कि ई-नीलामी प्रक्रिया ज्ञापन का संदर्भ लें और उपरोक्त बोली जमा करने की अंतिम तिथि को या उससे पहले परिसमापक को ई-मेल के साथ-साथ हार्ड कॉपी के माध्यम से पूर्ण बोली दस्तावेज जमा करें। ई-नीलामी एजेंसी (नीलामी टाइगर) की ओर से संपर्क व्यक्ति: श्री प्रवीण थेवर (टीम ई-नीलामी) ईमेल आईडी: praveen.thevar@auctiontiger.net, मोबाइल संख्या: +91 9722778828 - 079 6813 6841 / 55 / 51, 079-6813 6800

परिसमापक का संपर्क विवरण: सीए पवन के गोयल (परिसमापक) मैसर्स बी के प्रीसिशन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) पंजी. सं.: IBB/IPA-001/IPP00203/2017-18/10392 ईमेल: ippawankgoel@gmail.com, मो. नं.: +91 9810195084, 9821770733

पंजीकृत पता: 206बी और 207, जगदम्बा टॉवर कमर्शियल काम्प्लेक्स, 13, प्रीत विहार, दिल्ली-110092

पत्राचार पता-1: सी-11, द्वितीय मंजिल, आरडीसी राजनगर, गाजियाबाद यूपी-201001

दिनांक: 10.02.2023

स्थान: दिल्ली

पत्राचार पता-2: 419, कॉम्पिटेंट हाउस, मिडिल सर्किल, एफ-14,

कनॉट प्लेस, नई दिल्ली-110001